
UCHWAŁA NR XLVIII.298.2022 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin realizacji zadań, o których mowa w ust.1 ustala się zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Monika Łępicka-Gij 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA841233-46AE-46FA-A600-118F4C6F050B. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLVIII.298.2022 

Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

 
Wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają z końcem 2022 r. 

 

L.P

. 

nazwa zadania Kwota  

(w zł) 

§ Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę odcinka dr.pow.nr 1823N Sulimy-

Kożuchy Wlk. (zad. 011926) 

145.000,00 6050 30.06.2023 r. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i rozbudowę dr.pow.nr 1726N Ryn-

Stara Rudówka-dr.woj.643 oraz dr.nr 1789N 
Ryn-Ławki-dr.woj.642  

w m. Ryn (zad. 011925) 

119.000,00 6050 30.06.2023 r. 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę  

ul. Gdańskiej w Giżycku na odcinku od ul. 

Kolejowej do ul. Białostockiej  (zad. 011923) 

80.000,00 6050 30.06.2023 r. 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dr.pow.nr 1831N na odcinku 

Kleszczewo-dr.pow.nr 1839N (zad.011924) 

80.000,00 6050 30.06.2023 r. 

5. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę i rozbudowę dr.pow.nr 1734N na 

odcinku granica powiatu -Jeziorowskie - 

Brożówka (zad.011927) 

140.000,00 6050 30.06.2023 r. 

6. Wykonanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

(zad.901959) 

36.610,00 4300 30.06.2023 r. 

 Razem: 600.610,00 

 

x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA841233-46AE-46FA-A600-118F4C6F050B. Podpisany Strona 1



 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. 

 

Dz./ 

rozdz. 

§ Nazwa Plan w zł w tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

600 
 

 

60014 
 

 

 

 

 

 

 

 

710 
 

 
71012 

 

 

 

 
 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

4300 

Transport i 

łączność  
 

Drogi publiczne 
powiatowe 

  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 

Działalność 

usługowa 

 
Zadania z zakresu 
geodezji  

i kartografii 

 
 

Zakup usług 

pozostałych 

564.000,00 
 

 

564.000,00 
 

 

   

564.000,00 

 

 

 

 

36.610,00 
 

 
36.610,00 

 

 

 

 

 

36.610,00 

 

x 

 

 

x 
 

 

 

x 

 

 

 

 

36.610,00 
 

 
36.610,00 

 

 

 

 

 

36.610,00 

564.000,00 
 

 

564.000,00 
 

 

 

564.000,00 

 

 

 

 

x 

 

 
x 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Giżycku 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Starostwo 

Powiatowe  

w Giżycku 

Razem: 600.610,00 

 

 

36.610,00 

 

564.000,00  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA841233-46AE-46FA-A600-118F4C6F050B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



